
Azienda Ospedaliera 

BIANCHI MELACRINO MORELLI 
Reggio Calabria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partita I.V.A. 01367190806 
 

U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi       Reggio Calabria lì,  26.01.2012  

 

Prot.  n° 542  del  26.01.2012 

 

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento per mesi sei del servizio di pulizia, 
disinfezione e sanificazione degli immobili dell’Azienda Ospedaliera “Bianchi-Melacrino-
Morelli” comprensivo di prelievo, raccolta, evacuazione e smaltimento dei rifiuti sanitari di 
cui al D.P.R. 254/2003.” - Codice CIG: 362899663B. 
 
 
 

A V V I S O 
 

 
 

In riferimento alla Procedura aperta di cui in oggetto, si comunica che la seduta 

pubblica prevista per la prima fase, fissata per la data del 30.01.2012, viene rinviata a giorno 

14.02.2012, ore 09:30, stessa sede.        
 
 

                   Il Presidente della Commissione 
(Avv. M. Felicita Crupi) 

d’ordine 
                    Il Responsabile del Procedimento 

            (Geom. Giuseppe Romeo)                                             
 
 


